Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Няндома»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 17 декабря 2012 года                                                                                                      № 327
г.Няндома Архангельской области
Об организованном окончании 2 четверти
и проведении новогодних праздников
В целях улучшения работы педагогического коллектива по окончанию 2 четверти и организованного проведения новогодних праздников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий:   1-11 классы - 29 декабря.

    Сроки зимних каникул:   с 30 декабря 2012 года по 13 января 2013 года.

    Начало 3 четверти   -   14 января 2013 года.

4. Провести новогодние праздники по графику:

    27 декабря   -   13.30 - 15.00   (6е классы);

                                15.00 - 16.30   (7-е классы);
                                16.30 - 18.00   (8-е классы);

                                18.00 - 21.30   (9-11 классы).
    28 декабря   -   09.00 - 10.00   (4-е классы);

                                10.00 - 11.00   (3-е классы);

                                11.00 - 12.00   (2-е классы);

                                12.00 - 13.00   (1-е классы);

                                13.00 - 14.00   (5-е классы).

5. Классные руководители:

    -   выставляют итоговые оценки в дневники   -   27 декабря;

    -   обеспечивают явку учащихся на новогодние праздники и отвечают за их поведение;
    -   проводят классные часы:   1 - 11 классы   -   29 декабря;

    -   проводят генеральную уборку классов   -   29 декабря;

    -   доводят до сведения родителей неуспевающих учащихся результаты их детей;

    -   проводят инструктаж по технике безопасности с учащимися на период зимних каникул.

6. Организованно провести подготовку к новогодним праздникам:
    -   заведующей хозяйством Савиной Л.А. организовать установку елки - 26 декабря;

    -   назначить ответственных:

        а)  за украшение елки классного руководителя 11 класса - Губину Е.В.;

        б) за украшение зала и коридора перед залом классного руководителя 10 класса - Асадулаеву И.В.;

        в) за  разборку  елки  и наведение порядка в зале 29 декабря классных руководителей 9-х классов - Дьякову Ж.В., Горних Н.Н.

    -  Ответственность за организацию новогодних праздников возложить на заведующую воспитательной работой с детьми - Вышинскую Н.В.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 7»                                                       Л.Н.Бузак